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Rivarolo Mantovano
v ezone 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 KTM - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 130 GIORGI A. - KTM e oy u 1:38.920 14:44:46.493 o 1:38.340 14:41:43.936
1 1:33.269 14:28:28.210 12 1:42.135 14:46:28.628 10 1:38.767 14:43:22.703
2 1:34.062 14:30:02.272  po, 4 - # 201 LAURO N. - KTM A 1 1:38.303 14:45:01.006
3 1:33.994 14:31:36.266 1 1.40.796 14:28:36.124 12 1:38.842 14:46:39.848
4 1:34.215 14:33:10.481 2 1:36.009 14:30:12.133  Po. 7 - # 123 CANTELE C. - KTM s
5 1:34.665 14:34:45.146 3 1:36.303 14:31:48.436 1 1:39.698 14:28:34.985
6 1:36.001 14:36:21.147 4 1:47.798 14:33:36.234 2 1:38.831 14:30:13.816
7 1:35.769 14:37:56.916 5 1:36.431 14:35:12.665 3 1:37.938 14:31:51.754
8 1:35.537 14:39:32.453 6 1:36.403 14:36:49.068 4 1:37.857 14:33:29.611
9 1:35.900 14:41:08.353 7 1:38.143 14:38:27.211 5 1:37.779 14:35:07.390
10 1:36.268 14:42:44.621 8 1:36.776 14:40:03.987 6 1:40.328 14:36:47.718
11 1:37.207 14:44:21.828 9 1:37.349 14:41:41.336 7 1:40.356 14:38:28.074
12 1:42.267 14:46:04.095 10 1:37.760 14:43:19.096 8 1:39.344 14:40:07.418
Po. 2 - # 472 MEIER G. - KTM S 1 1:37.494 14:44:56.590 9 1:38.878 14:41:46.296
1 138,011 14:28:33.075 12 1:39.546 14:46:36.136 10 1:38.320 14:43:24.616
2 1:36.453 14:30:09.528  po, 5 - # 380 PIAZZA M. - KTM A 1 1:37.746 14:45:02.362
3 1:35.174 14:31:44.702 1 1.44.300 14:28:36.488 12 1:39.586 14:46:41.948
4 1:35.051 14:33:19.753 2 1:38.820 14:30:15.308  Po. 8 - # 37 CAGNO E. - KTM ey
5 1:35.715 14:34:55.468 3 1:37.570 14:31:52.878 1 1:46.860 14:28:39.048
6 1:34.804 14:36:30.272 4 1:38.295 14:33:31.173 2 1:38.789 14:30:17.837
7 1:36.275 14:38:06.547 5 1:37.058 14:35:08.231 3 1:38.911 14:31:56.748
8 1:35.452 14:39:41.999 6 1:37.445 14:36:45.676 a 1:37.505 14:33:34.343
9 1:36.135 14:41:18.134 7 1:38.120 14:38:23.796 5 1:37.595 14:35:11.938
10 1:36.210 14:42:54.344 8 1:38.643 14:40:02.439 6 1:38.688 14:36:50.626
1 1:36.880 14:44:31.224 9 1:39.749 14:41:42.188 7 1:38.790 14:38:29.416
12 1:39.989 14:46:11.213 10 1:38.643 14:43:20.831 8 1:39.251 14:40:08.667
Po. 3 - # 393 MARTELLI T. - KTM S e 1 1:38.692 14:44:59.523 9 1:38.308 14:41:47.290
1 1:36.769 14:28:31.718 12 1:39.128 14:46:38.651 10 1:39.216 14:43:26.506
2 1:35.978 14:30:07.696  po, 6 - # 166 BONU' L. - KTM e 1 1:38.302 14:45:04.808
3 135,621 14:31:43.317 1 142,616 14:28:38.215 12 1:37.948 14:46:42.756
a4 1:35.233 14:33:18.550 2 1:38.518 14:30:16.733
5 1:36.568 14:34:55.118 3 1:36.896 14:31:53.629
6 1:39.022 14:36:34.140 4 1:39.866 14:33:33.495
7 1:38.167 14:38:12.307 5 1:37.726 14:35:11.221
8 1:37.205 14:39:49.512 6 1:37.046 14:36:48.267
9 1:38.638 14:41:28.150 7 1:38.526 14:38:26.793
10 1:39.423 14:43:07.573 8 1:38.803 14:40:05.596

Fastest lap: 1:33.269
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Winter Trophy 2018 Rd 2 KTM - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 81 ZABLONIER P. - KTM AN 1 1:39.995 14:45:25.313 ° 1:44.328 14:42:19.293
1 1:36.333 14:28:31.317 12 1:40.694 14:47:06.007 10 1:41.980 14:44:01.273
2 1:36.391 143007708 po, 12 - #128 DALLA VALERIAE.-KTM 105 065 1 1:43.532 14:45:44.805
3 1:39.737 14:31:47.445 1 1.48.412 14:28:40.600 12 1:44.805 14:47:29.610
P 1:40.964 14:33:28.409 2 1:39.319 14:30:19.919  Po. 15 - # 46 CINEROLI M. - KTM + 390 76e
5 1:38.180 14:35:06.589 3 1:38.791 14:31:58.710 1 1:47.429 14:28:39.617
6 1:40.378 14:36:46.967 4 1:49.739 14:33:48.449 2 1:38.880 14:30:18.497
7 1:38.654 14:38:25.621 5 1:39.106 14:35:27.555 3 1:39.617 14:31:58.114
8 1:38.114 14:40:03.735 6 1:39.984 14:37:07.539 4 1:39.933 14:33:38.047
9 1:49.534 14:41:53.269 7 1:40.215 14:38:47.754 5 1:38.277 14:35:16.324
10 1:39.606 14:43:32.875 8 1:39.830 14:40:27.584 6 1:37.339 14:36:53.663
11 1:37.499 14:45:10.374 9 1:39.943 14:42:07.527 7 1:36.970 14:38:30.633
12 1:40.190 14:46:50.564 10 1:39.900 14:43:47.427 8 1:39.257 14:40:09.890
Po. 10 - # 375 BORGIOLI T. - KTM A 1 1:40.380 14:45:27.807 ? 1:40.003 14:41:49.893
1 152,056 14:28:44.244 12 1:39.381 14:47:07.188 10 1:39.479 14:43:29.372
2 1:41.166 14:30:25.410  po, 13 - # 200 ROSSONI M. - KTM v 10 g8e 1 1:39.649 14:45:09.021
3 1:39.720 14:32:05.130 1 1.48.022 14:28:43.758 12 4:15.840 14:49:24.861
4 1:39.921 14:33:45.051 2 1:41.027 14:30:24.785  Po. 16 - # 20 ROSSI A. - KTM Df'lpfam:
5 1:39 637 14:35:24.688 3 1:39.626 14:32:04.411 1 1:45.506 14:28:37.694
6 1:40.743 14:37:05.431 4 1:40.469 14:33:44.880 2 1:39.827 14:30:17.521
7 1:38.329 14:38:43.760 5 1:41.182 14:35:26.062 3 1:38.628 14:31:56.149
8 1:38.938 14:40:22.698 6 1.40.447 14:37:06.509 4 1:41.068 14:33:37.217
9 1:38.542 14:42:01.240 7 1:40.659 14:38:47.168 5 1:38.152 14:35:15.369
10 1:39 348 14:43:40.588 8 1:43.883 14:40:31.051 6 1:37.892 14:36:53.261
1 1:39.145 14:45:19.733 9 1:44.011 14:42:15.062 7 1:38.969 14:38:32.230
12 1.40314 14:47:00.047 10 1:42.760 14:43:57.822 8 1:38.265 14:40:10.495
Po. 11 - # 47 COGO L. - KTM Yo 1 1:42.370 14:45:40.192 9 1:40.215 14:41:50.710
1 1:46.197 14:28:41.985 12 1:44.788 14:47:24.980 10 1:39.464 14:43:30.174
2 1:40.192 14:30:22.177  po, 14 - # 242 UNSELD R. - KTM iy ere 1 1:39.111 14:45:09.285
3 1:39.870 14:32:02.047 1 1:51.108 14:28:43.296
4 1:40.749 14:33:42.796 2 1.40.209 14:30:23.505
5 1:39.413 14:35:22.209 3 1:39.088 14:32:02.593
6 1:40.736 14:37:02.945 4 1:40.775 14:33:43.368
7 1:39.869 14:38:42.814 5 1:40.569 14:35:23.937
8 1:40.818 14:40:23.632 6 141157 14:37:05.094
9 1:40.851 14:42:04.483 7 1.46.224 14:38:51.318
10 1:40.835 14:43:45.318 8 1:43.647 14:40:34.965

Fastest lap: 1:33.269
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Rivarolo Mantovano
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Winter Trophy 2018 Rd 2 KTM - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - #342 TORTASS. - KTM i 1 1:56.082 14:28:52.403
1 1:50.281 14:28:46.085 2 1:51.841 14:30:44.244
2 1:48.955 14:30:35.040 3 1:54.043 14:32:38.287
3 1:41.661 14:32:16.701 4 1:53.503 14:34:31.790
4 1:43.225 14:33:59.926 5 1:56.010 14:36:27.800
> 1:41.722 14:35:41.648 6 1:56.512 14:38:24.312
6 1:45.463 14:37:27.111 7 2:05.993 14:40:30.305
7 1:43.244 14:39:10.355 8 1:57.426 14:42:27.731
8 1:43.334 14:40:53.689 9 2:04.834 14:44:32.565
9 1:42.972 14:42:36.661 10 1:58.688 14:46:31.253
10 1:44.460 14:44:21.121  pg, 21 - # 501 GUGLIELMETTI M. - KTM +D1if; :g’;g
H 1:43.647 14:46:04.768 1 2:20.411 14:29:12.599
Po. 18 - # 700 ANTONIAZZI D. - KTM fof;‘s
1 1:50.661 14:28:46.379
2 1:40.925 14:30:27.304
3 1:40.960 14:32:08.264
4 1:41.466 14:33:49.730
5 1:43.619 14:35:33.349
6 1:44.727 14:37:18.076
7 1:44.040 14:39:02.116
8 1:46.303 14:40:48.419
9 1:45.196 14:42:33.615
10 1:44.394 14:44:18.009
11 1:49.182 14:46:07.191
Po. 19 - # 289 POLLO L. - KTM Dij_‘ffg‘s
1 1:53.785 14:28:49.832
2 1:47.090 14:30:36.922
3 1:45.966 14:32:22.888
4 1:46.266 14:34:09.154
5 1:47.204 14:35:56.358
6 1:49.359 14:37:45.717
7 1:52.465 14:39:38.182
8 1:55.871 14:41:34.053
9 2:09.398 14:43:43.451
10 1:59.224 14:45:42.675
1 1:57.864 14:47:40.539
Po. 20 - # 470 CASTELLI L. - KTM i'f; i;':;;’

Fastest lap: 1:33.269
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